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Inowroclaw, 27.03.2024r.
EZP 140/2024

Wszyscy Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

dot. przetargu M-8/2024 na dostawe opakowan medycznych i wskaznikéw do kontroli
procesu sterylizacji i dezynfekcji dla Szpitala Wielospecjalistycznego w Inowroclawiu.

Zamawiajacy dokonuje sprostowania do odpowiedzi z dnia 26.03.2024r. — EZP 133/2024 na
pytanie nr 24 dotyczace zadania numer 6 poz. 1,2,3.

JEST:

Pytanie nr.24

dot. Formularza asortymentowo-cenowego — Czgs¢ nr 6, poz. 1,2,3

Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zgodnie z Dyrektywa MDR 2017/745 produkty bytly
zarejestrowane jako wyréb medyczny i posiadaty oznaczenie CE na kazdym opakowaniu?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga aby byly to wyroby medyczne.

WINNO BYC:

Pytanie nr.24

dot. Formularza asortymentowo-cenowego — Czg$¢ nr 6, poz. 1,2,3

Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zgodnie z Dyrektywa MDR 2017/745 produkty byty
zarejestrowane jako wyréb medyczny i posiadaty oznaczenie CE na kazdym opakowaniu?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga powyzszego.

Zamawiajacy dzialajac na podst. art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zaméwien publicznych dokonuje przesuniecia terminéw:
Termin skladania ofert do 03.04.2024r. godz. 10:00
Termin otwarcia ofert nastgpi 03.04.2024 godz. 10:05
Termin zwigzania z ofertg zostaje przedtuzony do 02.05.2024r.
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